לאחר ששמעתי את הצדדים ועיינתי בחומר החקירה מצאתי שאין מקום להתערב בהחלטת בית משפט קמא, ועל כן העררים נדחים.

1. בכתב האיטום שהוגש ביום 29.12.25 (ת"פ 75643-12-24) מיוחסת למשיב עבירת איומים (ריבוי עבירות) לפי סעיף 192 לחוק העונשין [נוסח משולב], התשל"ז-1977. נטען שביום 23.12.24 בשעות הערב, בהיותו בהשפעת אלכוהול, סירבה רעייתו של לתת לו כסף לסיגריות. על רקע זה, למחרת בצהריים ארז את חפציו ויצא מהבית. בשעה 19:00 לערך ביקשה רעייתו של המשיב שישב לבית והוא סירב. בהמשך אותו לילה, בשעה 1:00 של יום 25.12.24, שלח

הערבויות הכספיות אינן מבוטלות כלל, ובכללן 7,500 ₪ הפקדה במזומן, התחייבות עצמית של 10,000 ₪, וכן ערבויות צד ג'. כן נקבעו הרחקה של 500 מ' מהמתלוננת ואיסור יצירת קשר ישיר או עקיף עמה.

12. לאור אלה ערר המדינה נדחה.

לאור דחיית טענות המשיב בערר שהגיש בעניין הראיות לכאורה, לא נדרשת הכרעה נפרדת בעררו, ואף הוא נדחה.

ניתן היום, י' טבת תשפ"ה, 10 ינואר 2025, בהעדר
הצדדים.